
令和２年 8 月 28 日 
会員各位 

公益社団法人八幡薬剤師会 
会 長 星 野 正 俊 

  

平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
福岡県薬剤師会より、第一薬科大学のZoomによる生涯学習講座のご案内がありましたのでお知らせい

たします。日本薬剤師研修センターの研修単位(1単位)対象です。 
お申し込みは、第一薬科大学ホームページより直接お申し込みとなります。 
詳細は別添をご確認ください。別添につきましては、FAXの方は八幡薬剤師会ホームページよりご確認

下さいますようお願いいたします。 
 

 


